

Becker & Bendix Holding ApS

c/o HLT A/S, Vesterbrogade 76, 1620 København V

CVR-nr. 27 45 54 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Louis Becker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Becker & Bendix Holding ApS c/o HLT A/S Vesterbrogade 76 1620 København V CVR-nr.: 27 45 54 33 Stiftet: 19. november 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Louis Becker
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	HLT Partnere Holding ApS, København Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København Sommerlyst Ærø ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.977 t.kr. mod -4.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab	-104.957	-2.004
Indtægter af kapitalinteresser	533.442	-5.233.498
Andre finansielle indtægter	2.021.176	1.274.492
Øvrige finansielle omkostninger	-60.796	-48.388
Resultat før skat	2.388.865	-4.009.398
Skat af årets resultat	-412.170	-273.790
Årets resultat	1.976.695	-4.283.188
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.405.622	-5.233.497
Udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-8.928.927	-5.110.691
Disponeret i alt	1.976.695	-4.283.188



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	75.000	75.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
2	Kapitalinteresser	1.633.185	52.138.739
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	465.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.633.185	52.604.270
Anlægsaktiver i alt		1.708.185	52.679.270
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	37.071.892	37.146.314
	Andre tilgodehavender	423.617	423.617
	Periodeafgrænsningsposter	243.135	0
	Tilgodehavender i alt	37.738.644	37.569.931
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.271.737	460.656
	Værdipapirer i alt	40.271.737	460.656
	Likvide beholdninger	6.767.785	1.345.364
Omsætningsaktiver i alt		84.778.166	39.375.951
Aktiver i alt		86.486.351	92.055.221



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	41.895.024
Overført resultat	84.475.983	49.118.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	61.000
Egenkapital i alt	85.100.983	91.199.103
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	713.081	271.037
Anden gæld	672.287	585.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.368	856.118
Gældsforpligtelser i alt	1.385.368	856.118
Passiver i alt	86.486.351	92.055.221

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	47.128.521	54.228.770	0	101.482.291
Resultatandel	0	-5.233.497	-5.110.691	61.000	-10.283.188
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	41.895.024	49.118.079	61.000	91.199.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	2.405.622	-8.928.927	500.000	-6.023.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Udloddet udbytte i ass. virksomhed	0	-57.942.588	57.942.588	0	0
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-74.815	0	0	-74.815
Egenkapitalreguleringer i associeret virksomhed	0	13.716.757	0	0	13.716.757
Primoregulering	0	0	-13.716.757	0	-13.716.757
Tilskud fra kapitalejer (Udbytte 2022/23 tilbageført)	0	0	61.000	0	61.000
	125.000	0	84.475.983	500.000	85.100.983



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	75.000	75.000
Kostpris 30. juni	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	75.000	75.000
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	3.036.652	3.036.652
Tilgang i årets løb	5.174.327	0
Kostpris 30. juni	8.210.979	3.036.652
Opskrivninger 1. juli	41.895.025	47.128.522
Korrektion af tidligere opskrivning	-74.815	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	998.973	-5.233.497
Udbytte	-57.942.588	0
Nedskrivninger 30. juni	-15.123.405	41.895.025
Modregnet i tilgodehavender	8.545.611	7.207.062
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	8.545.611	7.207.062
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.633.185	52.138.739
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
HLT Partnere Holding ApS, jf. årsrapport 2022/23, København	145.619.014	-7.715.902
Ejendomsselskabet Lillebror ApS, København	-17.091.221	-2.677.098
Sommerlyst Ærø ApS, København	128.919	-136.201
	128.656.712	-10.529.201



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	465.531	465.531
Afgang i årets løb	-465.531	0
Kostpris 30. juni	0	465.531
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	465.531
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos HLT Partnere Holding ApS	0	465.531
	0	465.531
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni		40.271.738
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		492.564
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor to kapitalinteresser afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. juni 2024 på nominelt kr. 45.617.503 (regnskabsmæssig værdi kr. 37.071.892) frem til næste ordinære generalforsamling. Herudover har selskabet afgivet indeståelseserklæring og vil således stille det nødvendige kapitalberedskab til rådighed det næste år.		


